“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana”

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo  Admin is t ra t i vo  Nº06 /2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2021.

O CIMOG – Consorcio Intermunicipal da Baixa Mogiana, torna público que o
Senhor Presidente homologou os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de
Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.
05/2021, para Registro de preços para Contratação eventual, futur a e
parcelada de empresa de consultoria especializada e m engenharia e
arquitetura com a finalidade de prestação de serviç os de levantamentos,
diagnósticos, estudos de concepção e viabilidade, e studos ambientais,
licenciamentos, anteprojetos, projetos básicos, pro jetos executivos,
aprovações e orçamentos de obras de edificações e i nfraestrutura e
assessoria técnica, administrativa, gerenciamento, supervisão e
fiscalização de obras , pelo menor preço por Lote  na planilha oficial:
SUDECAP, em favor da empresa: SOLAR CONSTRUÇÕES, PROJETOS E
CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.411.864/0001-48, que
sagrou-se vencedora do lote III e IV com valor total de R$ 8.550.000,00 (oito
milhões, quinhentos e cinquenta mil reais).

Guaxupé/MG, 05 de novembro de 2021.

     Custodio Ribeiro Garcia
        Presidente do CIMOG